別記様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日
文京区長　殿

申請者　住所

　　　　　　      電話　　　　（　　　　　）

　　　　　　      氏名
文京区防災士認証登録支援助成金交付申請書

文京区防災士認証登録支援助成金の交付について、文京区防災士認証登録支援助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
記

１　交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　内訳　　防災士研修講座の受講料　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　防災士資格取得試験の受験料　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　防災士認証登録の申請料　　　　　　　　　　　　　　円

２　受講予定講習

　⑴　受講予定日

　⑵　研修実施機関

３　推薦を受けた避難所運営協議会等又は中高層共同住宅の管理組合等の名称
４　添付書類
　　避難所運営協議会等又は中高層共同住宅の管理組合等の推薦を受けたことを証する書類